ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

9 февраля 2023 года        №112/4-5

г. Стерлитамак

О порядке приема, учета, анализа, обработки и хранения

предвыборных агитационных материалов и представляемых

одновременно с ними документов в период проведения дополнительных

выборов депутата Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №11

В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

российской Федерации», статьей 67 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах,  территориальная избирательная комиссия городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 19

апреля 2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной комиссии

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а:

1.Утвердить Порядок приема, учета, анализа, обработки и хранения в

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан предвыборных агитационных

материалов и представляемых одновременно с ними документов в период

проведения дополнительных выборов депутата Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №11 (Приложения №№1-6).

2. Утвердить состав Рабочей группы по приему, учету, анализу,

обработке и хранению предвыборных агитационных материалов и

представляемых одновременно с ними документов в период проведения

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу №11 (приложение №7).

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Матюхину М.Н.

Председатель          Е. В. Сизов

Секретарь               Е.И. Загуменникова